
REF. STC47069

2 550 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Mirasol, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Mirasol »  08195

5
Sovrum  

4
Badrum  

352m²
Planlösning  

597m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Designhus på 352 m² byggt på en tomt på 597 m² med 5
sovrum och pool till salu i Can Matas, Sant Cugat del
Vallès.

Lucas Fox presenterar detta vackra helt nya designhus, beläget i det bästa
bostadsområdet i Sant Cugat, Can Matas, nära all service, det kommersiella området
och tågstationen.

Huset på 352 m² är fördelat på två våningar. Från utsidan kan du se byggkvaliteten,
med en modern stil och mycket naturligt ljus.

Vi når bottenvåningen genom en stor hall som ger tillgång till det 53 m² stora
vardagsrummet med matsal, med ett fullt utrustat kök av kontorstyp med avancerade
apparater, grovkök och skafferi. Vi har också ett gratis badrum, en lobby, ett gym,
parkering, ett maskinrum och en veranda.

På första våningen hittar vi nattområdet, som består av två dubbelrum med två
kompletta badrum, ett vackert master bedroom på 20,46 m² med ett omklädningsrum
och eget badrum, ett kontor och en glasgång som ger mer ljus. huset och låter oss se
hela bottenvåningen.

Detta hus är utrustat med grillplats och lane pool.

Dess kvaliteter inkluderar laminerad parkett och porslinsgolv i stengods som imiterar
trä eller sten, förglasade diskbänkar av porslin, ett modernt kök med en stor central ö
och köksmöbler från märket Bulthaup. Dessutom har den golvvärme, aerotermisk
energi och ett solenergiuppsamlingssystem som använder solpaneler med en
ackumulator för tappvarmvatten och förinstallation av laddning för ett elfordon.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc47069

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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